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Svazek obcí mikroregionu KOLÍNSKÉ ZÁLABÍ, IČO
71232109

KEO4 1.14.7 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 3 876,40 2 348,00 0,00
513 Náklady na reprezentaci 6 585,00 1 004,00 3 683,00
518 Ostatní služby 9 178,59 11 302,83 32 816,07
521 Mzdové náklady 21 174,00 21 174,00 0,00
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 15 000,00 24 000,00 24 000,00
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Svazek obcí mikroregionu KOLÍNSKÉ ZÁLABÍ, IČO
71232109

KEO4 1.14.7 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Výnosové účty

662 Úroky 11,06 10,77 15,64
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 62 330,00 61 450,00 126 760,00
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Svazek obcí mikroregionu KOLÍNSKÉ ZÁLABÍ, IČO
71232109

KEO4 1.14.7 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024
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Svazek obcí mikroregionu KOLÍNSKÉ ZÁLABÍ, IČO
71232109

KEO4 1.14.7 UC503

Majetek

Období: 12/2024

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 26 665,00 0,00 26 665,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -26 665,00 0,00 -26 665,00
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Svazek obcí mikroregionu KOLÍNSKÉ ZÁLABÍ, IČO
71232109

KEO4 1.14.7 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2024

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 116 908,68 0,00

Únor 145 847,53 0,00

Březen 167 480,57 0,00

Duben 146 936,66 0,00

Květen 143 259,83 0,00

Červen 143 090,77 0,00

Červenec 170 649,85 0,00

Srpen 178 679,02 0,00

Září 178 510,20 0,00

Říjen 178 341,38 0,00

Listopad 169 754,53 0,00

Prosinec 148 052,56 0,00
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Svazek obcí mikroregionu KOLÍNSKÉ ZÁLABÍ, IČO
71232109

KEO4 1.14.7 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 35 320,87 188,18

Únor 29 121,08 182,23

Březen 21 821,32 188,28

Duben 4 551,38 25 095,29

Květen 1,21 3 678,04

Červen 1,19 170,25

Červenec 27 741,37 182,29

Srpen 8 211,48 182,31

Září 1,49 170,31

Říjen 1,49 170,31

Listopad 1,46 8 588,31

Prosinec 1,30 21 703,27

126 775,64 60 499,07CELKEM
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Svazek obcí mikroregionu KOLÍNSKÉ ZÁLABÍ, IČO
71232109

KEO4 1.14.7 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2024

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 35 320,87 188,18 35 132,69

Únor 29 121,08 182,23 28 938,85

Březen 21 821,32 188,28 21 633,04

Duben 4 551,38 25 095,29 -20 543,91

Květen 1,21 3 678,04 -3 676,83

Červen 1,19 170,25 -169,06

Červenec 27 741,37 182,29 27 559,08

Srpen 8 211,48 182,31 8 029,17

Září 1,49 170,31 -168,82

Říjen 1,49 170,31 -168,82

Listopad 1,46 8 588,31 -8 586,85

Prosinec 1,30 21 703,27 -21 701,97

126 775,64 60 499,07CELKEM 66 276,57
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Svazek obcí mikroregionu KOLÍNSKÉ ZÁLABÍ, IČO
71232109

KEO4 1.14.7 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 26 665,00 26 665,00 26 665,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -26 665,00 -26 665,00 -26 665,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 80 144,05 81 775,99 148 052,56
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Svazek obcí mikroregionu KOLÍNSKÉ ZÁLABÍ, IČO
71232109

KEO4 1.14.7 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pasivní účty

401 Jmění účetní jednotky 128 126,93 128 126,93 128 126,93
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -5 950,00 -5 950,00 -5 950,00
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období -48 559,95 -42 032,88 -40 400,94
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Svazek obcí mikroregionu KOLÍNSKÉ ZÁLABÍ, IČO
71232109

KEO4 1.14.7 UC112Paticka

Ostatní údaje

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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